

## Convocazione Consiglio Comunale

#### IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Ai sensi dell'art 42 del D.Lgs 18.8.2000 n. 267- degli artt. 63 e 64 dello Statuto Comunale e degli artt. 48 e 49 del Regolamento del Consiglio Comunale

#### **INFORMA CHE**

il Consiglio Comunale è convocato, in sessione straordinaria, di prima convocazione per il giorno

# Lunedì 29 settembre 2025 alle ore 18.00

presso la Sala Consiliare in Villa Gianotti - Via Milano, 21 per la trattazione del seguente

### ORDINE DEL GIORNO

- 1) Approvazione verbale seduta precedente del 23/07/2025.
- 2) Variazione di Consiglio Comunale n.5 al Bilancio di Previsione 2025/2027 (Var. n.27/2025).
- 3) Approvazione Bilancio Consolidato anno 2024.
- 4) Atto di indirizzo nei confronti delle Società e degli Enti Partecipati dal Comune anno 2025.
- 5) Approvazione della riorganizzazione del mercato settimanale del venerdì, soppressione di posteggi liberi, modifica dell'art. 43 del Regolamento Comunale per il Commercio su aree pubbliche.
- 6) Accoglimento richiesta di Adesione del Comune di Paderno Dugnano all'Azienda Speciale Consortile "Comuni Insieme per lo sviluppo sociale" e approvazione delle modifiche allo Statuto.
- 7) Riscontro valutazioni espresse nella deliberazione della Corte dei Conti Sezione Regionale di Controllo per la Lombardia n.191/2025/PASP.

La. S.V. è invitata a partecipare

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Garbagnate Milanese, 23 Settembre 2025

Avv. Rosanna Serra

 $Le \ sedute \ del \ Consiglio \ Comunale \ vengono \ trasmesse \ in \ diretta \ da \ Radio \ Panda \ 96.3 \ ed \ in \ diretta \ streaming \ sul \ sito \ istituzionale$